经2016年2月25日2015年度股东大会审议通过，公司与自然人股东易峥先生签订了房屋租赁合同，向其租赁位于杭州市

西湖区教工路123号8层的房产作为日常经营办公场所。租赁期限为 2016 年 7 月 6 日至 2019 年 7 月 5 日，租赁面积为

781.39 平方米，租赁价格为每平方米每月 90 元，租金总额为2,531,703.60 元。本期支付0元，截至资产负债表日公司已

累计支付本续租合同项下租金1,663,690.94元。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于房屋租赁的关联交易公告 2016 年 02 月 05 日 巨潮资讯网

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2018 年半年度报告全文

30

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√适用 □ 不适用

   2018年 3月，子公司核新软件公司与宜城市光大农牧有限公司签订股权转让协议，以 2,000万元的

价格全资收购其拥有的浙江恒诚保险经纪有限公司，并于 2018年 4月 12日办妥全部变更手续，拥有对其

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2018 年半年度报告全文

31

的实质控制权，故将其纳入合并财务报表范围。

2018 年 5 月，公司与自然人万淑娟女士签订股权转让协议，将全资子公司囯承信公司 100%的股权以

135.70 万元的价格转让给万淑娟女士，并于 2018年 6月 28日办妥全部变更手续，丧失对其的实质控制权，

故不再将其纳入合并财务报表范围。

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 273,979,854 50.96%   -484,733 -484,733 273,495,121 50.87%

3、其他内资持股 273,979,854 50.96%   -484,733 -484,733 273,495,121 50.87%

其中：境内法人持股 41,429,604 7.70%   0 0 41,429,604 7.70%

   境内自然人持

股
232,550,250 43.26%   -484,733 -484,733 232,065,517 43.17%

二、无限售条件股份 263,620,146 49.04%   484,733 484,733 264,104,879 49.13%

1、人民币普通股 263,620,146 49.04%   484,733 484,733 264,104,879 49.13%

三、股份总数 537,600,000 100.00%   0 0 537,600,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

于浩淼于 2017 年 12 月 05 日至 2017 年 12 月 11 日期间累计减持 646,310 股，占公司总股本比例 0.12%，详细内容详见

2018 年 02 月 07 日公司在中国证监会指定信息披露媒体刊登的《关于部分持股 5%以上股东、董事股份减持计划实施结果及

下期减持计划的公告》。因 2018 年初根据高管锁定规定，于浩淼解除限售股份 484,733 股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2018 年半年度报告全文

33

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

易峥 145,152,750   145,152,750 高管锁定
任职期内执行董

监高限售规定

叶琼玖 48,013,500   48,013,500 高管锁定
任职期内执行董